В порядке исключения условия данного пункта могут быть пересмотрены по 

согласованию с Застройщиком. 

- Некорректное использование геосервисов - штраф 50 000 (пятьдесят тысяч) 

рублей с требованием восстановления исходных данных. 

- Нарушение конфиденциальности и авторских прав - штраф 150 000 (сто 

пятьдесят тысяч) рублей с возмещением причиненных убытков. 

18.3. Порядок применения санкций. 

18.3.1. При выявлении нарушения Застройщик направляет Агенту уведомление с 

требованием предоставить письменные пояснения в течение 3 рабочих дней. После 

подтверждения нарушения Застройщик вправе: